Publicação: Transparência Ativa em 09 de julho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JULIANO DE SOUZA CALIARI | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
09 de julho de 2025 as 08:23 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 1877/PAS-IFSULDEMINAS, DE 09 DE JULHO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado
pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de agosto
d e  2 0 2 2 ,  s e ç ã o  2 ,  p á g i n a  2 9  e  o  q u e  c o n s t a  n o  P r o c e s s o  n º
23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Designar como responsáveis pelo acompanhamento e fiscalização do
contrato nº 90103/2025, os servidores abaixo relacionados, no âmbito do(a) Campus
Passos.

Licitação: IRP12_2025 do Pregão nº 90001/2025
Contrato: 90103/2025
Contratada: EDENRED SOLUÇÕES DE MOBILIDADE E INSTITUIÇÃO DE

PAGAMENTO HU S.A.
CNPJ: 18.587.586/0001-06

Titular Função Matrícula
SIAPE

FELIPE PALMA DA FONSECA Fiscal Técnico Titular 1941440
ALISSON LIMA BATISTA Fiscal Técnico Substituto 1700378
MARCO ANTONIO FERREIRA SEVERINO Fiscal Administrativo Titular 3064406
NAMON HENRIQUE COSTA OLIVEIRA Fiscal Administrativo Substituto 3417027
MARCELO HIPOLITO PROENCA Gestor do Contrato 2226172

http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1428&ano=2025&numero=1877&hash=740f0c4e33d8e9fdafae2aeb8f590f93&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/